
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
21. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 12. 8. 2020 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/21Z/2020 volbu návrhové komise ve složení Marek Maceják, Jan Vrba a Ing. Jakub Štábl, ověřovatele
zápisu Romana Tégla a Luboše Čunderleho a zapisovatelkou Petru Špičkovou.

2/21Z/2020 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

7/21Z/2020 darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč pro stacionář Jasněnka, z.s. Uničov
a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

8/21Z/2020 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/21Z/2020 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

10/21Z/2020 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

11/21Z/2020 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-8007393/VB/001 Pňovice, 172/51,
172/50 - připojení kNN mezi obcí Pňovice a ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, zastoupenou
společností EMONTAS s.r.o. Olomouc, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

12/21Z/2020 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-8019226/SOBSVB/01 Pňovice, 2RD, p. č. 1050/67, 1050/68 - připojení kNN, vNN mezi
obcí Pňovice a ČEZ Distribuce, a. s, zastoupenou ELPREMONT elektromontáže s.r.o. Velká
Bystřice, a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/21Z/2020 Smlouvu o spolupráci mezi obcí Pňovice a firmou ZAPA beton a. s. Praha ("pískovna Pňovice")
a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

14/21Z/2020 Dohodu o skončení Smlouvy o dílo ze dne 27. 5. 2011 mezi obcí Pňovice a firmou ZAPA beton
a.s. a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

15/21Z/2020 výjimku z nejnižšího počtu žáků na třídu základní školy ve školním roce 2020/2021.

16/21Z/2020 Dohodu obcí o změně obecní hranice mezi obcí Pňovice a obcí Střeň a pověřuje starostu obce
jejím podpisem.

17/21Z/2020 komisi pro výběr nejvýhodnější nabídky zakázky "Pňovice - místní komunikace" ve složení:
Ing. Jiří Ruprecht, Ing. Jakub Štábl, Ing. Luděk Nádvorník. 

18/21Z/2020 komisi pro výběr nejvýhodnější nabídky zakázky "Veselý svět pro děti z Pňovic"
ve složení: Ing. Jiří Ruprecht, Ing. Jakub Štábl, Ing. Luděk Nádvorník.

19/21Z/2020 pověření kontrolního výboru pro kontrolu plnění usnesení zastupitelstva.

20/21Z/2020 pověření kontrolního výboru kontrolou prodeje nepotřebného materiálu ze stolárny.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/21Z/2020 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4/21Z/2020 rozpočtové opatření č. 6/2020.

5/21Z/2020 rozpočtové opatření č. 7/2020.

6/21Z/2020 rozpočtové opatření č. 8/2020.

Radovan Štábl
starosta  obce


